
           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
 

 

 
 
 
Μαρούσι, 30-6-2017                
Αρ. Πρωτ.: 110086/Ε1      
         
 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Δούμα          
Τηλέφωνο:   210 3442120   
FAX:  210 3442365   

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
ΘΕΜΑ: «Μετατάξεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε κλάδους της Α/θμιας 

Εκπαίδευσης» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 12 παρ. 5 του Ν. 3260/2004 (Φ.Ε.Κ. 151 τ.Α΄/6-8-2004), 
β) του άρθρου 16 κεφ. Δ΄παρ.2 του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/30-9-1985), 
γ) του άρθρου 9 παρ. 1δ του Ν. 2986/2002 (Φ.Ε.Κ. 24 τ.Α΄/13-2-2002), 
του άρθρου 73 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/9-2-2007), 
δ) της παρ. 5 του άρθρου 71 του Ν. 3528/2007( Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/9-2-2007) όπως προστέθηκε 
με τις όμοιες της παρ. 1 του άρθρου 19 του Ν.3801/2009 (Φ.Ε.Κ. 163 τ.Α΄/4-9-2009) και 
ε) του άρθρου 23 παρ. 7 του Ν.3432/2006 (Φ.Ε.Κ. 14 τ.Α΄/3-2-2006). 

2.  Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

3. Την αριθμ. 109849/Β1/30-6-2017 και 109847/Β1/30-6-2017 Αποφάσεις αυξομείωσης 
πιστώσεων της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών - Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού 
ΜΠ.Δ.Σ. & Π.Δ.Ε. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας. 

4. Την αριθμ. 10/31-5-2017 Πράξη του ΚΥΣΔΕ, με την οποία αποδεσμεύτηκαν οι εκπαιδευτικοί 
της Β/θμιας Εκπαίδευσης.  

5. Την αριθμ. 1η/2017 Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 
Εκπαίδευσης (Υ.Σ.Δ.Ε.Ε.). 

6. Οι κενές οργανικές θέσεις των περιοχών που προέκυψαν μετά τις μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την αριθμ.  11/7-6-2017 Πράξη  του ΚΥΣΠΕ. 

8. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας Π.Ε., ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΡ744653ΠΣ-Χ72



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

4 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΓΟΥΝΑΛΑΚΗ ΣΟΝΙΑ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

8 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

9 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 ΜΕΝΕΣΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 ΜΟΥΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

16 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β΄ ΧΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΝΑΚΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

18 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΠΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ΣΑΜΟΥ 

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

21 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

22 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

24 ΣΕΪΜΗ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ ΝΟΥΡΝΤΑΝ ΠΕ06 ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

25 ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β΄ΑΘΗΝΑΣ Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 ΦΑΡΑΣΛΗ 
ΣΟΦΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

27 ΧΑΡΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

 

Β. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης &    Δευτεροβάθμιας 
Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης, στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής Π.Ε., ως 
ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ή ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΑΛΗΝΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ18.25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ΣΑΜΟΥ 

2 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ΣΑΜΟΥ 

3 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 

4 ΜΟΥΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ΣΑΜΟΥ 

 

Γ. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ19-20 Πληροφορικής Π.Ε., ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΡ744653ΠΣ-Χ72



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ20 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

3 ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ20 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 ΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 ΠΕ20 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

7 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΕ20 Α΄ ΣΑΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

8 ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΒΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ20 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Δ. Μετατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης, στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ05 Γαλλικής Γλώσσας Π.Ε., ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4 ΤΩΝΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

Ε. Μετατάσσουμε την κατωτέρω εκπαιδευτικό Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ07 Γερμανικής Γλώσσας Π.Ε., ως ακολούθως:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

ΣΤ. Μετατάσσουμε την κατωτέρω εκπαιδευτικό Β/θμιας Εκπαίδευσης στον κλάδο των 
εκπαιδευτικών ΠΕ08 Καλλιτεχνικών Π.Ε., ως ακολούθως:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 ΧΑΝΙΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
Οι ανωτέρω μετατάσσονται με τον κατεχόμενο βαθμό και Μ.Κ. και τίθενται στη διάθεση των 

οικείων Διευθύνσεων για να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις  των σχολείων, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/96, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3  παρ. 3ε του Π.Δ. 
100/97. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης: Γ.Δ.Ο.Υ./ΥΠ.Π.Ε.Θ.:  4132/30-6-2017).  
   

                                                                          
                                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

    ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
  

 

                                                                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΡ744653ΠΣ-Χ72


		2017-07-14T13:33:25+0300
	Athens




